
Zarządzenie Nr 4 /2022 

                                          

                                           Dyrektora Zespołu Szkół w Burzeninie  

 

z dnia 26.01.2022r. 

  

W sprawie wprowadzenia Planu Kontroli Zarządczej na rok 2022 

wraz z inną obowiązującą w danym zakresie dokumentacją.  

 

  Na podstawie  art.69 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 

(Dz. U. 2017 r. poz. 1875), Komunikatu Nr 23 Ministra  Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora  finansów publicznych ( Dz. Urz. MF 

z 2009 r. Nr 15 poz.84 

zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół w Burzeninie : 

-  Plan działalności na rok 2022 w brzmieniu jak w Załączniku nr1 do niniejszego 

Zarządzenia oraz dokumenty skorelowane z Planem: 

- Rejestr ryzyk w jednostce na rok 2022– Załącznik nr 2. 

  

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych do zapoznania 

się z wyżej wymienioną dokumentacją  na rok 2022 i realizacji zadań z niego wynikających. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                Dyrektor Zespołu Szkól w Burzeninie  

                                                                                                    mgr Ewa Majczak  

 

 


